
1 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIÊN THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Kiên Thành, ngày     tháng     năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới 

 hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ,  

huyện Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các phường  

thuộc thị xã Chũ; thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIÊN THÀNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ về 

hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa 

giới ĐVHC; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP;  

Căn cứ Nghị quyết số 233-NQ/TU ngày 25/7/2022 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ tỉnh về chủ trương sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện và phát 

triển đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025, Kế hoạch số 

479/KHUBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết 

số 233NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 89 /KH-UBND ngày 22/3/2024 của UBND huyện Lục 

Ngạn. Tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới hành chính 

huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ, huyện Lục Ngạn ( mới) 

và huyện Sơn Động, thành lập các phường thị trấn Chũ, thành lập các thị trận thuộc 

huyện Lục Ngạn. Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2024 của 

UBND xã Kiên Thành về Tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa 

giới hành chính huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ, huyện 

Lục Ngạn ( mới) và huyện Sơn Động, thành lập các phường thị trấn Chũ, thành lập 

các thị trận thuộc huyện Lục Ngạn. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH:  

          Điều 1. Thành lập 17 ( mười bẩy) Tổ lấy ý kiến cử tri tại 17 thôn trên địa 

bàn xã Kiên Thành về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới hành chính huyện Lục 

Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ, huyện Lục Ngạn (mới) và 

huyện Sơn Động; thành lập các phường thuộc thị xã Chũ; thành lập các thị trấn 

thuộc huyện Lục Ngạn (có danh sách cụ thể các Tổ kèm theo). 

    Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của các Tổ thực hiện theo Kế hoạch số 52/KH-

UBND ngày 04 tháng 4 năm 2024 của UBND xã Kiên Thành về Tổ chức lấy ý 



2 

 

kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới hành chính huyện Lục Ngạn, huyện 

Sơn Động để thành lập thị xã Chũ, huyện Lục Ngạn ( mới) và huyện Sơn Động, 

thành lập các phường thị trấn Chũ, thành lập các thị trận thuộc huyện Lục Ngạn, theo 

sự chỉ đạo của Tổ trưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-Thống kê UBND xã; Tài chính - Kế toán; Tổ lấy ý 

kiến, các ban ngành đoàn thể xã có liên quan; Chi bộ; Ban quản lý, Ban CTMT 

thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 Nơi nhận: 

- Phòng Nội vụ huyện (B/c); 

- TTĐU; HĐND xã (B/c); 

- UB MTTQ xã; các tổ chức chính trị -XH; 

- Chủ tịch; các PCT UBND xã; 

- Tổ lấy ý kiến cử tri; 

- Các ông ( bà) có tên trong DS tại Điều 1; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Hoàng Văn Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp, điều chỉnh địa giới hành chính 

 huyện Lục Ngạn, huyện Sơn Động để thành lập thị xã Chũ,  

huyện Lục Ngạn (mới) và huyện Sơn Động; thành lập các phường  

thuộc thị xã Chũ; thành lập các thị trấn thuộc huyện Lục Ngạn  

 ( Kèm theo Quyết định số 54 /QĐ-UBND ngày 05/4/2024 

 của Chủ tịch UBND xã Kiên Thành.  

 

1. Tổ số 01: Thôn Trung Mới 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Lý Văn Chiến - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Trung Mới 

2.  Ông Hoàng Văn Bình - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Hoàng Văn Vân - TBCTMT+CHTND - Thư ký 

4.  Ông Lý Thanh Bình - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Bà Hứa Thị Hường - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

6.  Ông Hứa Văn Thắng - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

7.  Ông Lý Trung Hiếu - Bí thư chi đoàn TN - Tổ viên 

8.  Ông Hoàng Văn Lình - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

2. Tổ số 02: Thôn Trung Bản Hạ 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Leo Công Thức - Bí thư chi bộ+TBCTMT - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Bản Hạ 

2.  Ông Leo Thành Vinh - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Hoàng Văn Sáu - Phó Thôn - Tổ viên 

4.  Bà Tô Thị Ngọc - CHT Phụ Nữ - Tổ viên 

5.  Ông Hoàng Văn Tuấn - CHT Nông dân - Tổ viên 

6.  Bà Trương Thị Hòa - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

7.  Ông Vi Văn Sinh - Bí thư chi đoàn TN - Thư ký 

8.  Ông Leo Văn Năm - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

3. Tổ số 03: Thôn Minh Sơn  

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Đặng Hồng Hải - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Minh Sơn 

2.  Ông Phạm Ngọc Chuyên - Trưởng thôn +CHTCCB - Tổ phó 

3.  Ông Nguyễn Xuân Thành - TBCTMT+CAV - Tổ viên 

4.  Bà Vi Thị Bắc - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Ông Hoàng Văn Viên - Bí thư Chi Đoàn TN - Tổ viên 

6.  Bà Trần Thị Trang - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

7.  Ông Nguyễn Văn Nhung - CHT Nông dân - Thư ký 

8.  Ông Phạm Văn Chính - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 



4 

 

 

4. Tổ số 04: Thôn Rừng Gai 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Hà Văn Mạnh - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Rừng Gai 

2.  Ông Phùng Văn Hợp - Trưởng thôn +CAV - Tổ phó 

3.  Ông Hoàng Văn Đào - TBCTMT+CHTND - Tổ viên 

4.  Ông Hoàng Văn Thư - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Ông Triệu Văn Cường - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Ông Triệu Văn Phong - Bí thư Chi đoàn TN - Tổ viên 

7.  Bà Hoàng Thị Ánh - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

8.  Bà Vi Thị Tráng - CHT Phụ nữ - Thư ký 

9.  Ông Vi Minh Đức - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

 

5. Tổ số 05: Thôn Lam Sơn 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Nguyễn Đức Hùng - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Lam Sơn 

2.  Ông Nguyễn Văn Thanh - Trưởng thôn +CHTND - Tổ phó 

3.  Bà Đoàn Thị Lợi - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Ông Nguyễn Trung Lập - Phó thôn +CAV - Tổ viên 

5.  Bà Nguyễn Thị Phương - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Bà Trần Thị Son - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

7.  Bà Phạm Thị Dung - CHTPN+Bí thư CĐTN - Thư ký 

8.  Ông Nguyễn Đăng Thành - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

 

6. Tổ số 06: Thôn Bản Mùi Phú 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Vi Văn Tân - CT Hội CCB xã+BTCB - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Bản Mùi 

Phú 

2.  Ông Phùng Hữu Nghị - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Trương Kim Hoàn - TBCTMT+Phó thôn - Tổ viên 

4.  Ông Nguyễn Văn Bình - CHT Nông dân+CAV  - Tổ viên 

5.  Ông Hoàng Minh Nhật - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Ông Vi Văn Đô - Bí thư chi đoàn TN - Tổ viên 

7.  Ông Nông Quang Điệp - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

8.  Bà Vũ Thị Vinh - CHT Phụ nữ - Thư ký 

9.  Ông Nguyễn Ngọc Bảo - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

 



5 

 

7. Tổ số 07: Thôn Tân Thành 

 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Trần Văn Khoa - Bí thư chi bộ+CHTCCB - Tổ trưởng  

 

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Tân Thành 

2.  Ông Vũ Xuân Tùng - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Nguyễn Xuân Đến - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Bà Vi Thị Thủy - Bí thư Đoàn TN xã - Tổ viên 

5.  Bà Đặng Thị Vân Anh - Phó thôn +CHTPN - Tổ viên 

6.  Ông Nguyễn Hữu Huân - CHT Nông dân - Tổ viên 

7.  Bà Diệp Thị Hồng - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

8.  Ông Nguyễn Đức Đại - Bí thư chi đoàn TN - Thư ký 

9.  Ông Dương Trọng Điền - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

8. Tổ số 08: Thôn Cẩm Hoàng 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 

Địa điểm  

Lấy ý 

kiến 

1.  Ông Nguyễn Đức Xung - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Cẩm 

Hoàng 

2.  Ông Nguyễn Quang Cánh - Trưởng thôn +CAV - Tổ phó 

3.  Ông Phạm Văn Cường - TBCTMT+CHTCCB - Tổ viên 

4.  Ông Nguyễn Đình Quang - Phó thôn +CHTND - Tổ viên 

5.  Ông Tô Văn Thao - Bí thư Chi đoàn TN - Tổ viên 

6.  Bà Hoàng Thị Toan - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

7.  Bà Vi Thị Ảnh - CHT Phụ nữ - Thư ký 

8.  Ông Vũ Văn Liêm - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

9. Tổ số 09: Thôn Trại Giáp 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 

Địa điểm  

Lấy ý 

kiến 

1.  Ông Lý Văn Tám - Bí thư chi bộ+CAV - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Trại Giáp 

2.  Ông Leo Văn Lợi - Trưởng thôn+CHTND  - Tổ phó 

3.  Ông Lý Trung Bộ - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Ông Trần Văn Ba - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Bà Trương Thị Ba - CHT phụ nữ - Tổ viên 

6.  Bà Nguyễn Thị Hằng - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

7.  Ông Ân Văn Phong - Bí thư chi đoàn TN - Thư ký 

8.  Ông Lăng Văn Thành - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

 



6 

 

 

10. Tổ số 10: Thôn Nương 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Vi Văn Thùy - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Nương 

2.  Ông Chu Văn Lừu - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Vi Thanh Văn - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Ông Nguyễn Khắc Huấn - Viên chức Thú y xã - Tổ viên 

5.  Bà Phạm Thị Khơi - Phó thôn +CHTPN - Tổ viên 

6.  Ông Trần Văn Đức - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

7.  Bà Nguyễn Thị Nguyệt - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

8.  Ông Leo Văn Hào - Bí thư chi đoàn TN - Thư ký 

9.  Ông Trần Văn Tiến - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

11. Tổ số 11: Thôn Bằng Công 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Nguyễn Hồng An - Bí thư chi bộ+TT - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Bằng Công 

2.  Ông Nguyễn Ngọc Bắc - TBCTMT - Tổ phó 

3.  Ông Vũ Văn Hoàn - Phó thôn+CHTND  - Tổ viên 

4.  Ông Trần Văn Nguyệt - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

5.  Bà Nguyễn Thị Huệ - CHT Phụ nữ  - Tổ viên 

6.  Bà Vũ Thị Quyên - Giáo viên trường Tiểu học  - Thư ký chính 

7.  Ông Ngô Văn Tuấn - Bí thư chi đoàn TN - Thư ký 

8.  Ông Trần Ngọc Tỵ - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

12. Tổ số 12: Thôn Chùa Rào 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Lê Văn Tuấn - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Chùa Rào 

2.  Ông Nguyễn Văn Anh - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Vi Văn Huân - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Ông Vi Mạnh Tuân - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Ông Vi Văn Lưu - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Bà Vũ Thị Nghi - CHT Phụ nữ - Tổ viên 

7.  Ông Nguyễn Ngọc Tấn - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

8.  Ông Nhữ Văn Mừng - Bí thư Chi đoàn TN - Thư ký 

9.  Ông Nguyễn Văn Thoan - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

 

 



7 

 

13. Tổ số 13: Thôn Phượng Năng 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Nguyễn Văn Thức - Bí thư chi bộ+TT - Tổ trưởng  

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Phượng 

Năng 

2.  Ông Hoàng Văn Lượng - TBCTMT+CHTND - Tổ phó+Thư ký 

3.  Ông Từ Văn Khoa - CC Địa chính-XD xã - Tổ viên 

4.  Ông Sái Văn Viên - Phó thôn + BTCĐTN - Tổ viên 

5.  Ông Nguyễn Đức Toàn - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Bà Nông Thị Hoan - CHT Phụ nữ - Tổ viên 

7.  Bà Nguyễn Thị Phượng - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

8.  Ông Nông Văn Bài - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

14. Tổ số 14: Thôn Cầu Mùng 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Bà Nông Thị Bằng - Bí thư chi bộ+CHTPN - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Cầu Mùng 

2.  Ông Nông Văn Ba - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Lục Văn Ký - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Ông Nông Văn Quyết - Phó thôn +CHTND - Tổ viên 

5.  Ông Vi Văn Chung - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Ông Trần Thế Thành - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

7.  Ông Hứa Văn Sáng - Bí thư Chi đoàn TN - Thư Ký 

8.  Ông Nguyễn Văn Quyết - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 

15. Tổ số 15: Thôn Nguộn 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 
Địa điểm  

Lấy ý kiến 

1.  Ông Lâm Văn Giao - Bí thư chi bộ+TT - Tổ trưởng  

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Nguộn 

2.  Bà Lý Thị Cử - TBCTMT+CHTND - Tổ phó 

3.  Ông Hoàng Văn Thén - Phó thôn+CHTCCB - Tổ viên 

4.  Ông Phan Văn Đại - Đảng viên - Tổ viên 

5.  Bà Nguyễn Thị Hà - Giáo viên trường THCS - Thư ký chính 

6.  Bà Đỗ Thị Huân - CHT Phụ nữ+BTCĐTN - Thư ký 

7.  Ông Lâm Văn Cẳm - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 
 

16. Tổ số 16: Thôn Đèo Cạn 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 

Địa điểm  

Lấy ý 

kiến 

1.  Ông Vi Văn Chinh - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Đèo Cạn 

2.  Ông Hoàng Văn Thắng - Trưởng thôn +CHTND - Tổ phó 

3.  Ông Nguyễn Kiên Cường - TBCTMT - Tổ viên 

4.  Ông Hà Văn Pợ - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Ông Lý Ngọc Mạnh - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

6.  Bà Hầu Thị Hương - CHT Phụ nữ - Thư ký 

7.  Ông Vi Văn Vũ - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 



8 

 

 

17. Tổ số 17: Thôn Cai Lé 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 

Địa điểm  

Lấy ý 

kiến 

1.  Ông Hà Văn Chỉnh - Bí thư chi bộ - Tổ trưởng  

 

Nhà 

Văn 

hóa 

thôn 

Cai Lé 

2.  Ông Hoàng Văn Đức - Trưởng thôn  - Tổ phó 

3.  Ông Hoàng Văn Hải - TBCTMT+CHTND - Tổ viên 

4.  Ông Hoàng Văn Chính - Phó thôn  - Tổ viên 

5.  Ông Hoàng Văn Uẩn - CHT Cựu Chiến binh - Tổ viên 

6.  Bà Vi Thị Nhọn - CHT Phụ nữ - Tổ viên 

7.  Ông Hoàng Văn Lương - Giáo viên trường Tiểu học - Thư ký chính 

8.  Ông Vi Văn Pảo - Bí thư Chi đoàn TN - Thư ký 

9.  Ông Hà Văn Tý - Công dân thôn  - Đại diện cử tri 

 


		vinhhv_kienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T08:27:31+0700


		2024-04-08T08:28:34+0700


		2024-04-08T08:28:53+0700


		ubkienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T08:31:03+0700




